
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją robót 
budowlanych związanych z wykonaniem zadania pn.: „Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich w Wadowie”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
  Postępowanie nr NP.26.2.35.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 1 z 2 

 
Kraków, dnia 29 maja 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.35.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją 
robót budowlanych związanych z wykonaniem zadania pn.: „Adaptacja i modernizacja 
Dworu Badenich w Wadowie”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę brutto 298 000,00 zł, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę 40 000,00 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 1: 57 000,00 zł brutto, na 
zakres objęty prawem opcji nr 2: 133 000,00 zł brutto na zakres objęty prawem opcji 
nr 3: 68 000,00 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. Zakład Budowlany Adam Kozłowski, NIP: 5510002696, pl. Obr. Westerplatte 
13/10, 34-100 Wadowice, cena: 208.700,00 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w podstawowym 
zakresie, nie mniej niż 10,50% i nie więcej niż 16,50% łącznej ceny oferty 
wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 28.100,00 zł brutto, 
b) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 16,00% i nie więcej niż 22,00% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 39.900,00 zł brutto, 
c) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 41,50% i nie więcej niż 47,50% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 93.100,00 zł brutto, 
d) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 20,00% i nie więcej niż 26,00% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 47.600,00 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
2. Oppidum Nadzory Budowlane Marcin Osikowicz, NIP: 7381957559, ul. Józefa 
Wybickiego 1/20, 31-261 Kraków, cena: 196.800,00 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w podstawowym 
zakresie nie mniej niż 10,50% i nie więcej niż 16,50% łącznej ceny oferty 
wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 31.488,00 zł brutto, 
b) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 16,00% i nie więcej niż 22,00% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 43.296,00 zł brutto, 
c) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 41,50% i nie więcej niż 47,50% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją robót 
budowlanych związanych z wykonaniem zadania pn.: „Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich w Wadowie”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
  Postępowanie nr NP.26.2.35.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 2 z 2 

tj. kwotę 82.656,00 zł brutto, 
d) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 20,00% i nie więcej niż 26,00% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 39.360,00 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
3. Inżynieria Śląsk Grzegorz Galiniak, NIP: 7352512599 ul. 1 Maja 83, 41-706 Ruda 
Śląska, cena: 160.000,00 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w podstawowym 
zakresie, nie mniej niż 10,50% i nie więcej niż 16,50% łącznej ceny oferty 
wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 24.000,00 zł brutto, 
b) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 16,00% i nie więcej niż 22,00% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 32.000,00 zł 
brutto, 
c) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 41,50% i nie więcej niż 47,50% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 72.000,00 zł brutto, 
d) za wykonanie usługi nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 20,00% i nie więcej niż 26,00% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, 
tj. kwotę 32.000,00 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-05-29T13:40:27+0200




